PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada na citada licitação, cujo objeto é
a contratação do serviço de integração, relativo à concessão de bolsas de estágio para o Poder Judiciário Estadual, de
acordo com as especificações,  detalhamentos e quantitativos constantes no Anexo I do Edital,  à empresa:  CIEE –
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA com o valor total mensal de R$ 24.500,00 perfazendo o valor
anual de R$ 294.000,00.

João Pessoa, 18 de julho de 2019.

NÉLSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB